Área composta de um galpão com área administrativa, 2 banheiros, um vestiário e um depósito 

Matrícula nº: 3.463 - LIVRO 2 - REGISTRO GERAL 

Data: 06/02/2014 

I M Ó V E L: Lote de terras urbano nº 01, Quadra 07, Setor 52. Cadastro: 052.007.001, 
Loteamento "Distrito Industrial". Área 13377,5000 m2  (treze mil, trezentos e setenta e sete 
metros quadrados e cinquenta decímetros quadrados). Domínio Pleno. Situado no 
Município de Porto Velho/RO. Limitando-se: Pela Frente, Av. Ozoribo Furlan; Pelos Fundos, 
Lote De N° 02; Pela Direita, Tv. Francisco Moreno; Pela Esquerda, Lote De N°11.